UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA EDITAL N°.
4/2023

1. O Coordenador do Programa de Pós Graduação em Agronomia da Faculdade de
Agronomia e Medicina Veterinária da Universidade de Brasília, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final da análise de isenção da taxa de inscrição
para o processo seletivo do Programa de Pós-graduação em Agronomia para os cursos
de mestrado e de doutorado acadêmico e ingresso no primeiro período letivo   de
2024.

Nome Solicitação
GERSON N DAFA DEFERIDA

BARBARA SOARES AIRES  FRANÇA DEFERIDA

PEDRO WILSON ALVES DE QUEIROZ DOS SANTOS DEFERIDA

KARINY PAZ BRANDAO DEFERIDA
EDMILSON JUNIO MEDEIROS CAETANO DEFERIDA

THARCIANNY KRISLLEN      NASCIMENTO DA
SILVA OLIVEIRA

DEFERIDA

RAPHAELA CARVALHO PANIAGO DEFERIDA

RODRIGO SABINO GOMES VITAL DEFERIDA

FERNANDA LARA DOS SANTOS INDEFERIDA

KAMILA CARVALHO DA SILVA INDEFERIDA

GIOVANNA DE SOUZA LUCENA TRINDADE INDEFERIDA

WOLNEY GOMES PESSOA JUNIOR INDEFERIDA

2. As inscrições deverão ser efetuadas apenas através da Plataforma de Inscrição para
Pós-Graduação, cujo acesso se dá pelo endereço
https://inscricaoposgraduacao.unb.br/, no período de 11/10/2023 até às 18 horas do
dia 03/11/2023.

Brasília-DF, 19 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Márcio de Carvalho Pires

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Agronomia Faculdade de Agronomia e

Medicina Veterinária

Universidade de Brasília

		2023-10-19T13:06:58-0300